

Mieszkańcy ul. Pilskiej
w Gębicach

STAROSTWO POWIATOWE w CZARNKOWIE
WPŁYNĘŁO
04. 09. 2018
Za: 48480-AG
Nr:

Gębice, dnia 31.08.2018 r.

u. Starosta Powiatu
Czarnkowsko-Trzcianeckiego
Rybaki 3, 64-700 Czarnków

PETYCJA W SPRAWIE BUDOWY CHODNIKA WZDŁÓŻ UL. PILSKIEJ W GĘBICACH

My, niżej podpisani mieszkańcy Gębic apelujemy do władz powiatu o uwzględnienie w planach inwestycyjnych oraz możliwość wykonania chodnika w miejscu istniejącego pobocza na długości ok. 300 m przy ulicy Pilskiej oraz częściowo ul. Lipowej i Osiedlowej będącej fragmentem drogi powiatowej nr 1342 P, dz. nr 243/3. Z każdym rokiem wzrasta liczba mieszkańców naszej wsi. Fakt ten powoduje nieustanne zwiększanie ruchu samochodowego na wszystkich drogach dojazdowych do naszej miejscowości, wspomniana droga jest także skrótem łączącym DW 178 i 182. Ruch samochodów w ostatnich latach zwiększył się kilkukrotnie. Prócz samochodów, codziennie podążają tędy piesi: dorośli, dzieci, osoby w podeszłym wieku często niepełnosprawni, którzy idą do szkoły, kościoła, okolicznych sklepów a także na przystanek autobusowy, osoby uprawiające biegi lekkoatletyczne oraz amatorzy nordic walking, którzy korzystają z drogi szczególnie po zmroku w warunkach mocno ograniczonej widoczności. Jest dużo dzieci i młodzieży którzy dochodzą do szkoły, przedszkola. Otwiera się prywatne przedszkole, gdzie dzieci będą korzystały z drogi. Jest to odcinek prosty mało kto zwalnia, mieszkańcy wciąż zgłaszają na policję nie przestrzegania ograniczenia co zagraża bezpieczeństwu mieszkańców, bardzo często policja stoi na odcinku od przedszkola do końca terenu zabudowanego w stronę Huty. Jednak to pomaga tylko jak oni są, jednak mamy świadomość, że nie mogą kontrolować tylko u nas a wtedy wciąż jest duże niebezpieczeństwo na tym odcinku. Pomimo tak dużego nasilenia ruchu w ostatnich latach, jest to droga, która na tym najbardziej niebezpiecznym odcinku nie posiada nie tylko chodnika, ale nawet pobocza. Zimą dzieci są ochlapane przez samochody bo nie mają gdzie się schronić. W chwili obecnej brak chodnika powoduje bezpośrednie zagrożenie życia i zdrowia osób zmuszonych do poruszania się po jezdni, a w szczególności dzieci. Kierując się troską o bezpieczeństwo naszych najmłodszych oraz nas samych prosimy o podjęcie działań zmierzających z budową chodnika obojętnie po której stronie drogi.

Nie czekajmy na nieszczęście, które może tutaj zdarzyć się w każdej chwili!

Mieszkańcy Gębic wyrażają nadzieję na pozytywne ustosunkowanie się do prośby.

Odpowiadając na powyższe pismo proszę o przesłanie na adres:

Emilia Górzna

Do wiadomości:

1. Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie
ul. Gdańska 56, 64-700 Czarnków

Załącznik:

1. Podpisy mieszkańców
2. Mapa sytuacyjna



Pilska



Data zdjęcia: wrz 2012 © 2018 Google

wielkopolskie

Google, Inc.

Street View - wrz 2012

